
Zarządzenie Nr 96/2013 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu  na rok 2013. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art.249, art.257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych ( t.j.: Dz. U. z 2013r., poz. 885),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
 
1.  Zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2013                                          
    poprzez przeniesienie planu finansowego pomiędzy  paragrafami. 
 
   
 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                             63.456.218 zł, 
      z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       47.324.041 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 16.132.177 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
 
 
 
                                                                                              

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 

 

 

 

 

 

 



      

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 96/2013 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 30 sierpnia 2013r.   

         
Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Plan wydatków budzetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r.  
         

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

600     Transport i łączność 578 212,00 0,00 578 
212,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 572 712,00 0,00 572 
712,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 15 000,00 15 
000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 715,00 - 10 000,00 43 
715,00 

    4270 Zakup usług remontowych 144 194,00 66 000,00 210 
194,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 269 000,00 - 40 000,00 229 
000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

851     Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 300 
000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 500,00 0,00 266 
500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 900,00 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 1 800,00 56 
800,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 - 900,00 100,00 

852     Pomoc społeczna 11 540 396,00 0,00 11 540 
396,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 300 000,00 54 000,00 354 
000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 54 000,00 354 

000,00 

  85206   Wspieranie rodziny 58 202,00 - 112,00 58 
090,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 112,00 2 188,00 



  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 672 700,00 112,00 672 

812,00 

    3110 Świadczenia społeczne 672 700,00 112,00 672 
812,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 107 023,00 - 54 000,00 1 053 
023,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 002,00 - 54 000,00 708 
002,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 665 761,00 0,00 3 665 
761,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 577 000,00 0,00 1 577 
000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 - 1 400,00 8 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 1 400,00 101 
400,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 540 813,00 0,00 540 
813,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 8 000,00 108 
000,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 

Razem: 63 456 218,00 0,00 63 456 
218,00 

 


